Ofício Nº 1551/2024 - V. Diego Costa - Câmara de São Roque
De Angelo Augusto Assunção Damasceno Orio <angelo@camarasaoroque.sp.gov.br>
Para <jroliveira@cpfl.com.br>
Data 2024-11-26 10:12

 OV 1551-2024 - DC.pdf(~163 KB)

Prezado,

Encaminho anexo o Ofício Nº 1551/2024, de autoria do Vereador Diego Costa, da Câmara de São Roque. Gentileza confirmar recebimento.

Atenciosamente,

26/11/2024, 10:13 Webmail VGT :: Ofício Nº 1551/2024 - V. Diego Costa - Câmara de São Roque

https://webmail.vgt.com.br/?_task=mail&_safe=0&_uid=630&_mbox=Sent&_action=print&_extwin=1 1/1

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: PUU2X2HP19D0A89U
		2024-11-26T10:13:59-0300